
АДМИНИСТРАЦИЯ 
Саянского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
с. Агинское i 

i 
t 

-АЛ № ! 

| I 
О внесении изменений в ДЦП | 
«Энергосбережение и повышение 
энергетической эффективности в 
Саянском районе на 2010-2012 годы.» 

В связи с отсутствием финансовых средств в бюджете Саянского района 
на 2011 год, руководствуясь ст. 10, 62 Устава Саянского района, 
постановляю: ; 

i 
1. Продлить действие долгосрочной целевой программы «Энергосбережение 

и повышение энергетической эффективности в Саянском районе на 2010-
2012 годы.» до 2014 года 

2. Исключить из п.2.3. приложения №1 долгосрочной целевой программы 
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в' 
Саянском районе на 2010-2012 годы.» финансирование в размере 300 
тысяч рублей, предусмотренное на 2011 год, на проведение 
энергетических обследований зданий, строений, сооружений, 
принадлежащим на праве собственности или ином законном основании 
организациям с участием муниципального образования, сбор и анализ 
информации об энергопотреблении зданий, строений, сооружений, в том 
числе их ранжирование по удельному энергопотреблению и очередности 
проведения мероприятий по энергосбережению. 

3. Предусмотреть финансирование п.2.3. приложения №1 долгосрочной! 
целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетическойI 
эффективности в Саянском районе на 2010-2012 годы.», на проведение j 
энергетических обследований зданий, строений, сооружений, I 
принадлежащим на праве собственности или ином законном основании , 
организациям с участием муниципального образования, сбор и анализ 
информации об энергопотреблении зданий, строений, сооружений, в том 
числе их ранжирование по удельному энергопотреблению и очередности 
проведения мероприятий по энергосбережению на 2012 год в размере 300 
тысяч рублей, 2013 год - 300 тысяч рублей, 2014 год - 300 тысяч рублей. 



4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
и.о.заместителя главы администрации района Чудакова В.А. 

5. Постановление вступает в силу со дня иодписания. 

Глава администрации райо А. В. Храмцов 


